

NIEPUBLICZNE INTEGRACYJNE
PRZEDSZKOLE Nr 1
Maria Kalińska
05-500 Piaseczno, ul. Julianowska 66B
tel. (022) 715 34 91
NIP: 123-087-11-53 REGON: 016043244

Piaseczno, 04. 04. 2014r.

NIEPUBLICZNA
SZKOŁA PODSTAWOWA

05-500 Piaseczno, ul. Julianowska 66 B
tel. 022 715-34-91

Pani

Dyrektor Zespołu Ekonomiczno
Administracyjnego Szkół

Edyta Woźniak

Z.E.A. SZKÓŁ
2014-04-09
POZ. III 1388 *Edyta Woźniak*

Szanowna Pani!

Jako właścicielka Niepublicznego Przedszkola Nr 1 oraz Niepublicznej Szkoły Podstawowej o uprawnieniach szkoły publicznej działającej w sąsiedztwie Zespołu Szkół Publicznych w Józefostawiu doskonale znam problem zwiększającej się liczby dzieci w obwodzie Pani szkoły w związku z tym przesyłam następujące informacje z prośbą o podjęcie współpracy i przekazanie informacji zainteresowanym rodzicom.

Swoje placówki prowadzę nieprzerwanie od 2000 roku, a w lokalizacji na ul. Julianowskiej od lipca 2005r.

Obecnie dostrzegając problemy demograficzne Gminy Piaseczno związane ze stale rosnącą ilością dzieci rejonie Józefostawia i Julianowa podjęłam decyzję o utworzeniu publicznego przedszkola oraz publicznej szkoły podstawowej, składając do Gminy Piaseczno, wniosek o udzielenie zezwolenia na założenie w/w placówek publicznych.

Zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty Publiczne Przedszkole Nr 1 rozpocznie działalność 1 stycznia 2015 roku, a Publiczna Szkoła Podstawowa 1 września 2015 roku, ale już od 1 września 2014 roku, zarówno do Szkoły Podstawowej jak i Przedszkola przyjmowane będą dzieci bez wpisowego i bez opłat czesnego od rodziców. Opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu będą

analogiczne z opłatami z opłatami za pobyt dziecka w przedszkolu publicznym /1 zł za każdą godzinę powyżej 5 godzin pobytu dziecka w przedszkolu/.

W naszym przedszkolu najważniejsze jest dziecko, jego uśmiech i zadowolenie. Robimy więc wszystko aby zapewnić naszym podopiecznym bezpieczeństwo, odpowiednie warunki do rozwoju oraz zaspokajania indywidualnych potrzeb i zainteresowań.

Przedszkole mieści się w odpowiednio przygotowanym i wyposażonym budynku. Do dyspozycji dzieci są kolorowe, przestronne sale zaopatrzone w zabawki oraz pomoce dydaktyczne dostosowane do wieku i potrzeb przedszkolaków. Każda sala posiada odpowiednie zaplecze i węzeł sanitarny. Przedszkole posiada dużą salę gimnastyczną, szatnie i pełne zaplecze kuchenne gdzie przygotowywane są posiłki z uwzględnieniem wszystkich diet.

Placówka posiada również własny, ogrodzony plac zabaw zlokalizowany w brzożowym ogrodzie o powierzchni 2500m². W przedszkolnym ogrodzie dzieci mogą korzystać z piaskownicy, huśtawek zjeżdżalni, kolorowych domków i drabinek.

Cała nasza kadra posiada odpowiednie wykształcenie i wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi. Zatrudniamy logopedów, psychologa, pedagoga, terapeutów integracji sensorycznej. Priorytetem dla naszej kadry jest wydobywanie wszystkich mocnych stron dziecka. Kształtujemy ich samodzielność i umiejętność radzenia sobie z trudnościami.

W naszym przedszkolu panuje wspaniała atmosfera, dzieci czują się tu jak w domu i często nawet po przyjściu rodziców nie chcą opuścić przedszkola.

Dzieci z naszego przedszkola będą mogli kontynuować edukację w powstającej szkole podstawowej. Szkoła podstawowa nr1 zacznie swoją działalność na zasadach szkoły publicznej 1 września 2015r, ale już od 1 września 2014r,

będzie szkołą bez wpisowego i chesnego. Mamy duże doświadczenie w pracy z dziećmi, nasze wysiłki wspierane są przez poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną TERSEN.

W związku z tym zwracam się z serdeczną prośbą o umieszczenie powyższych informacji na stronie internetowej szkoły.

Maria Kalińska
DYREKTOR

mgr Maria Kalińska